



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie

10-561 Olsztyn, ul. Żołnierska 16, centrala 89 524 83 00, faks 89 679 16 99
e-mail wsse@wsse.olsztyn.pl

Olsztyn, dn. 02.11.2020r.

ZP.272.2.102.2020

ROZPOZNANIE CENOWE

o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro

na usługi ubezpieczenia: budynku i mienia od wszelkich ryzyk, elektronicznego sprzętu przenośnego, mienia w transporcie krajowym CARGO, dwóch samochodów służbowych z pakietem OC, AC, NW oraz ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą w zakresie diagnostyki dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna z siedzibą w Olsztynie przy ul. Żołnierska 16, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczącej pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia w ramach postępowania oznaczonego nr. ZP.272.2.102.2020 o następujące dane:

- numer rejestracyjny pojazdu
- numer VIN
- data pierwszej rejestracji

Odpowiedź:

Toyota RAV 4, NO 4866 M, VIN JTMHREHV40D025498, data pierwszej rejestracji 15.12.2015 r.

Toyota Verso No 4043 L, VIN NMTDG26R00R073637, data pierwszej rejestracji 19.12.2014 r.

Proszę także o potwierdzenie następujących parametrów ubezpieczenia Auto Casco:

- udział własny: tak/nie
- zniesienie amortyzacji części: tak/nie
- brak konsumpcji SU po szkodzie: tak/nie
- wariant: serwisowy/kosztorysowy

Odpowiedź:

Udział własny w szkodzie - nie

zniesienie amortyzacji części- tak

konsumpcja sumy ubezpieczenia- nie

wariant - serwisowy

Proszę o informację o szkodach za ostatnie trzy lata, a przynajmniej za ostatni rok (bo w ubiegłym roku otrzymaliśmy zaświadczenie z Allianz za wcześniejsze trzy lata). Potrzebne też byłyby wartości i rodzaj majątku, który trzeba ubezpieczyć. Mam na myśli wartość budynku i budowli, wartość maszyn, urządzeń i wyposażenia oraz środków obrotowych i ładunku w transporcie.

Odpowiedź:

Zamawiający jeszcze nie dysponuje tymi danymi.

Proszę o wykaz ubezpieczonego mienia (sprzęt elektroniczny przenośny) z uwzględnieniem takich danych jak: nazwa, rodzaj (np. komputer/telefon/urządzenie diagnostyczne), rok produkcji, numer seryjny oraz wartość w PLN.

Odpowiedź:

Wykaz mienia w załączniku

Proszę o podanie wartości od której ma być obliczana składka ubezpieczeniowa dla pojazdów (jak dla budynku). Wycena pojazdu w systemie infoexpert/eurotax może się różnić nawet o 10000zł w zależności od wyposażenia pojazdu. Od wartości pojazdu

zależy więc składka ubezpieczeniowa. Dotychczasowy ubezpieczyciel nie powinien mieć żadnego problemu z określeniem tej wartości, na Państwa życzenie powinien przedstawić taką informację.

Odpowiedź:

Toyota RAV 4 NO 48660 M- 53 115 zł brutto.

Toyota Verso NO 4043 L- 13 000 zł brutto

Proszę o określenie kryterium AC i podanie go do wiadomości w zapytaniu ofertowym (serwis/partnerski/kosztorys) - od tych wartości zależy zarówno zakres ubezpieczenia jak i składka.

Odpowiedź:

Kryterium Ac- Serwis-naprawa w dowolnym wybranym przez WSSE warsztacie na oryginalnych częściach, w ostateczności na zamiennikach.

Proszę mieć na uwadze, że większość firm ubezpieczeniowych stosuje prolongatę płatności składki nie dłuższą niż 14 dni od zawarcia ubezpieczenia, jeśli państwo postawią kryterium zapłaty 30 dniowe to może ono wyciąć korzystniejsze oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na 14 dniowy termin płatności

Państwa wymóg formalny co do możliwości przedstawienia oferty jest dla mnie niezrozumiały. Mam Państwu przedstawić zaświadczenie, że firma ubezpieczeniowa istnieje i ma prawo wykonywać swoją działalność? Czy, że ja jako osoba fizyczna mam prawo oferować ubezpieczenia danej firmy (co zmusza mnie do przedstawienia Państwu mojej umowy agencyjnej z daną firmą co jest wbrew prawu i RODO)? Czy wystarczy Państwu mój numer agencyjny z danej firmy?

Odpowiedź:

Zamawiającemu wystarczy numer agencyjny.

Dane osobowe w WSSE w Olsztynie są przetwarzane wyłącznie w celach związanych z zawarciem umowy.

Wykonawca chciałby przystąpić do postępowania w zakresie "ubezpieczenie dwóch samochodów służbowych z pakietem OC, AC, NW". Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tym zakresie ? Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko w tym zakresie.

Jeśli zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie ubezpieczenia pojazdów proszę o niezbędne do wykonania prawidłowej kalkulacji informacje tj. nr rejestracyjne pojazdów, numery VIN oraz datę pierwszej rejestracji.

Odpowiedź:

Toyota RAV 4, NO 4866 M, VIN JTMRHREV40D025498, data pierwszej rejestracji 15.12.2015 r.

Toyota Verso No 4043 L, VIN NMTDG26R00R073637, data pierwszej rejestracji 19.12.2014 r.

Zdecydowana większość Towarzystw Ubezpieczeniowych dopuszcza wystawienie polisy z maks. odroczonym terminem płatności 14 dni. Zamawiający zwraca się z prośbą o ustanowienie takiego terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na 14 dniowy termin płatności

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: 06.11.2020 do godziny 10.00

Termin otwarcia ofert: 06.11.2020 godzina 10.05